高

知

県

公

報

第
1
0
6
5
6
号

令
和

6
年

7
月
2
6
日
（
金
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

　　　　　　目　　次

告　示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　○保安林の指定施業要件の変更に係

　　る通知の掲示　　　　　　　　　　　（治山林道課）　　 1

　○公共測量の実施の通知（ 3件）　　　（用地対策課）　　 2

　○道路の区域変更　　　　　　　　　　（道　路　課）　　 2

　○道路の供用開始　　　　　　　　　　（　　〃　　）　　 3

高知県選挙管理委員会告示

　○政治団体の届出事項の異動の届出　　　　　　　　　　　 3

　○政治団体の解散の届出　　　　　　　　　　　　　　　　 3

告 示

高知県告示第464号

令和 6年 6月農林水産省告示第1133号で告示した指定施業要件

の変更に係る保安林の森林所有者の所在が不分明であるので、森

林法（昭和26年法律第249号）第189条の規定により、保安林の指

定施業要件を変更する通知の内容を室戸市役所に掲示するととも

に、次のとおりその要旨を告示する。

令和 6年 7月26日

高知県知事　濵田　省司

1　所在不分明の森林所有者

( 1 )ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町1473番地

イ　氏名

西田　伊太郎

( 2 )ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町586番地 1

イ　氏名

西田　金次

( 3 )ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

神田　助太郎

( 4 )ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町113番屋敷

イ　氏名

西田　久吉

( 5 )ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

岩坂　嘉助

( 6 )ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

奈比川　為次

( 7 )ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

戎井　寿太郎

( 8 )ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

島村　丑太郎

( 9 )ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

久村　時馬

(10)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

北村　丑松

(11)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町1104番地

イ　氏名

谷口　鹿松

(12)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

戎井　久次

(13)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

久村　十太郎

(14)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

北村　直三郎

(15)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

東　亀吉

(16)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

戎井　亀次郎

(17)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

富岡　鹿太郎

(18)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

松沢　虎松

(19)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

戎井　鹿次

(20)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

木下　常之丞

(21)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

戎井　忠太郎

(22)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町167番屋敷

イ　氏名

小松　久好

(23)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

氏川　吉松

(24)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町148番下 1番屋敷

イ　氏名

田中　富太郎

(25)ア　登記簿記載の住所

高知市永国寺 1番11号

イ　氏名

富岡　豊年

(26)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町122番屋敷

イ　氏名

西田　鶴吉

(27)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

高

知

県

公

報

第
1
0
6
5
6
号

令
和

6
年

7
月
2
6
日
（
金
曜
日
）

22

イ　氏名

戎井　兼之助

(28)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

戎井　米松

(29)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町131番屋敷

イ　氏名

小松　熊之助

(30)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

戎井　亀太郎

(31)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

南　増吉

(32)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

北村　清太郎

(33)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

道脇　梅吉

(34)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

久保　熊太郎

(35)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

久村　仁平

(36)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町2010番地イ号

イ　氏名

松沢　伊勢次

(37)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

富岡　富助

(38)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

富岡　駒吉

(39)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町57番屋敷

イ　氏名

浜口　芳次

(40)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町84番屋敷

イ　氏名

小野　点太郎

(41)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

中屋　馬吉

(42)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

中屋　宇三郎

(43)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

小野　義三郎

(44)ア　登記簿記載の住所

室戸市室戸岬町

イ　氏名

松沢　鹿松

2　保安林の指定施業要件を変更する通知の要旨

( 1 )　指定施業要件の変更に係る保安林の所在場所及び保安林

として指定された目的

次に掲げる告示で定めるところによる。

昭和40年 4 月農林省告示第472号（一に係るものに限

る。）

( 2 )　変更後の指定施業要件

立木の伐採の方法、立木の伐採の限度並びに植栽の方法・

期間及び樹種について

高知県告示第465号

　高知県農業振興部幡多農業振興センター所長から次のとおり公

共測量を実施する旨の通知を令和 6年 7月 1日に受けたので、測

量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14

条第 3項の規定により告示する。

　　令和 6年 7月26日

高知県知事　濵田　省司

1　作業種類

　　公共測量（基準点測量、現地測量、路線測量）

2　作業期間

　　令和 6年 7月 8日から令和 7年 3月25日まで

3　作業地域

　　宿毛市宇須々木地内

高知県告示第466号

　高知県農業振興部中央東農業振興センター所長から次のとおり

公共測量を実施する旨の通知を令和 6年 7月 8日に受けたので、

測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第

14条第 3項の規定により告示する。

　　令和 6年 7月26日

高知県知事　濵田　省司

1　作業種類

　　公共測量（路線測量）

2　作業期間

　　令和 6年 7月22日から令和 7年 2月17日まで

3　作業地域

　　香美市土佐山田町宮ノ口

高知県告示第467号

　農林水産省中国四国農政局高知南国農地整備事業所長から次の

とおり公共測量を実施する旨の通知を令和 6年 7月11日に受けた

ので、測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する

同法第14条第 3項の規定により告示する。

　　令和 6年 7月26日

高知県知事　濵田　省司

1　作業種類

　　公共測量（基準点測量）

2　作業期間

　　令和 6年 7月17日から令和 7年 3月15日まで

3　作業地域

　　南国市地内

高知県告示第468号

　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第 1 項の規定により、

道路の区域を次のとおり変更する。

　その関係図面は、令和 6年 7月26日から 2週間高知県土木部道

路課及び高知県中央西土木事務所において一般の縦覧に供する。

　　令和 6年 7月26日

高知県知事　濵田　省司

1　道路の種類　国道

2　路　線　名　494号

3　道路の区域

区 　　　 　間
延　　　　長

（メートル）

敷地の幅員

（メートル）

変更前

後の別

吾川郡仁淀川町用居

字シモヲリト丙1470

〜 18前

4.2

5.8

高

知

県

公

報

第
1
0
6
5
6
号

令
和

6
年

7
月
2
6
日
（
金
曜
日
）

33

高知県告示第469号

　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第 2 項の規定により、

道路の供用を次のとおり開始する。

　その関係図面は、令和 6年 7月26日から 2週間高知県土木部道

路課及び高知県須崎土木事務所において一般の縦覧に供する。

　　令和 6年 7月26日

高知県知事　濵田　省司

1　道路の種類　国道

2　路　線　名　381号

3　道路の区域

選挙管理委員会告示

高知県選挙管理委員会告示第48号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第 7 条第 1 項の規定

による政治団体の届出事項の異動の届出があったので、同法第 7

条の 2第 1項の規定により次のとおり公表する。

令和 6年 7月26日

高知県選挙管理委員会委員長　田中　庄司

政党の支部（国会議員関係政治団体以外の政党の支部）

その他の政治団体（政党及び国会議員関係政治団体以外の政治

団体）

高知県選挙管理委員会告示第49号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第 1 項の規定

による政治団体の解散の届出があったので、同条第 3項の規定に

より次のとおり公表する。

令和 6年 7月26日

高知県選挙管理委員会委員長　田中　庄司

政党の支部

その他の政治団体番 5から

吾川郡仁淀川町用居

字シモヲリト丙1470

番 6まで

〜 18後

6.2

8.9

供 用 開 始 区 間
延　　　　長

（メートル）
供用開始年月日

230
令和 6年 7月26

日

高岡郡四万十町昭和字清水

462番 1から

高岡郡四万十町昭和字大坪

514番 1まで

区

分

旧

新

名称

（代表者の氏

名）

自由民主党高知

県林業土木支部

（山﨑　一志）

代表者の

氏名

山下　政

司

山﨑　一

志

会計責任

者の氏名

異動なし

主たる事

務所の所

在地

異動なし

異動

年月

日

令 6

・ 6

・ 6

旧

新

自由民主党高知

市南支部

（平田　文彦）

異動なし 廣瀬　達

也

山内　一

人

異動なし 令 6

・ 6

・19

区

分

旧

新

旧

新

名称

（代表者の氏

名）

下村やすひこ後

援会

（岩﨑　憲郎）

日本栄養士連盟

高知県支部

（和田　房子）

代表者の

氏名

異動なし

川久保

明美

和田　房

子

会計責任

者の氏名

異動なし

異動なし

主たる事

務所の所

在地

長岡郡大

豊町川口

1144番地

1

長岡郡大

豊町小川

142番地

1

高知市重

倉1597－

56

高知市高

須新町三

丁目 8－

3

異動

年月

日

令 6

・ 6

・ 1

令 6

・ 6

・ 8

名称

自由民主党高知県高知市第

五支部

代表者の氏名

桑名　龍吾

解散年月日

令 6・ 6・12

名称

とかじ真幸後援会

代表者の氏名

戸梶　真幸

解散年月日

令 6・ 6・ 1

	目次
	告示
	○保安林の指定施業要件の変更に係る通知の掲示
	○公共測量の実施の通知（3件）
	○道路の区域変更
	○道路の供用開始

	高知県選挙管理委員会告示
	○政治団体の届出事項の異動の届出
	○政治団体の解散の届出